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Jeringas

Flexibilidad en la personalización del envase y marcado del producto.

EMPUJAR TIRAR PARTIR

 
 

1 ml

0.5 ml
1 ml

1 ml

Especificación del Producto 

Fácil y sencilla activación del mecanismo de seguridad

 
La línea de productos SOL-CARE™ Jeringas de Seguridad
ofrece una solución cómoda y práctica en las áreas
terapéuticas más importantes. 

ProductoÁrea terapéutica

SOL-CARE™ Jeringa de
Seguridad para Insulina
con Aguja Integrada

Alergias

Diabetes

SOL-CARE™ Jeringa de
Seguridad con Aguja 
Integrada y Bandeja
Alergias 

Inmunización
SOL-CARE™ Jeringa de
Seguridad Aguja Integrada
y Bandeja Gripe 

Tamaño de aguja

Con marcado CE

SOL-CARE™ Jeringa de Seguridad Retráctil


